DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ONCOLOGIA GERIÁTRICA:
UMA CONSULTA DE ENFERMAGEM ALÉM DA CLÍNICA de autoria de HALLANA LAISA
DE LIMA DANTAS, KETLENN FRANCIELLEN OLIVEIRA DE LIMA, JOYCEANE ALVES DE
OLIVEIRA, PAULA MARIANA FRAGOSO TORRES, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74819

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74819